1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/02/2024 | Edição: 41 | Seção: 2 | Página: 71

Órgão: Poder Judiciário/Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP Nº 102, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e

considerando o disposto no art. 21-C do Regimento Interno, na Resolução STJ/GP n. 8 de 19 abril de 2016 e

na Portaria STJ/GP n. 157 de 24 de março de 2023, bem como no Processo STJ n. 8.292/2022, resolve:

Art. 1º Dispensar da convocação, para atuar como Juíza Auxiliar no Gabinete da Ministra

Assusete Magalhães, a Juíza Federal Grace Anny de Souza Monteiro, do Tribunal Regional Federal da 1ª

Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MIN. MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DOU, 29 fev. 2024, Seção 2, p. 71)